Муниципальное казенное учреждение
«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

/#  № 2022 №
г. Междуреченск

Об итогах городского конкурса
аппликаций для обучающихся 6 - 8  лет
«Г ород мастеров»

В соответствии с календарным планом инновационной деятельности базовых
учреждений по теме: «Современные форматы профориентации обучающихся при
взаимодействии образовательных организаций разных типов» проведен
городской конкурс аппликаций для обучающихся 6 - 8  лет «Город мастеров»

Согласно положению о городском конкурсе аппликаций для обучающихся 6
-  8 лет «Город мастеров» и решением жюри приказываю:

1. Утвердить список победителей городского конкурса аппликаций для
обучающихся 6 - 8  лет «Город мастеров» и наградить Дипломами конкурса
(приложение № 1).

2. Утвердить список призеров городского конкурса аппликаций для
обучающихся 6 - 8  лет «Город мастеров» и наградить Благодарственными
письмами конкурса (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
МКУ У О Т.А. Мурашову.

Начальник МКУ У О

Овчар Елена Григорьевна т. (38475) 2-86-43

С.Н. Ненилин

Приложение 1
к приказу № /  $■5 '

от / ^ /  2022 г.

Список победителей городского конкурса аппликаций
для обучающихся 6 - 8  лет «Город мастеров»

№ п/п ФИ Наименование 0 0
1 . Кискоров Матвей, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
2. Родионова Даша, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
3. Мартынович Дарина, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
4. Киреева Алёна, 6 лет МБДОУ «Детский саД № 13 «Солнышко»
5. Глазунов Вячеслав, 5 лет МБДОУ «Детский сад Ф%34 «Красная шапочка»
6. Кемаева Ксения, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
7. Борисова Анна, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
8. Хамина Елизавета, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
9. Тюгаева Варвара, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 30 «Чебурашка»
10. Богатырёва Полина, 1 «В» МБОУ СОШ № 26
11. Красиков Ярослав, 1 «В» МБОУ СОШ № 26
12. Семухин Кирилл, 1 «В» МБОУ СОШ № 26
13. Фахартинова Софья, 1 «В» МБОУ СОШ № 26
14. Козлов Дамир МБУДО ЦЦТ
15. Жернов Павел МБУДО ЦЦТ
16. Александрова Лиза МБУДО ЦЦТ
17. Синицина Ксения, 1 «А» МБОУ «Гимназия №6 им С.Ф. Вензелева»
18. Бедарев Егор, 1 «А» МБОУ «Гимназия №6 им С.Ф. Вензелева»
19. Львова Алина, 1 «В» МБОУ «Гимназия №6 им С.Ф. Вензелева»
20. Желенина Есения, 1 «В» МБОУ «Гимназия №6 им С.Ф. Вензелева»
21. Килина Полина, 1 «В» МБОУ «Гимназия №6 им С.Ф. Вензелева»

Начальник отдела Е.Г. Овчар

Приложение 2
к приказу № / $  ̂

от / * /  0 3  2022 г.

Список призеров городского конкурса аппликаций
для обучающихся 6 - 8  лет «Город мастеров»

№ п/п ФИ Наименование ОО
1. Романовская Даша, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
2. Халецкая Арина, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
3. Леонтьева Полина,6 лет, МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
4. Джумшудов Исмаил, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 6 «Ромашка»
5. Ильенко Соня, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
6. Савинцева Полина, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»

7. Ильин Демид, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
8. Садартынов Влад, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
9. Корнилов Егор, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
10. Ларин Марк, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
11. Горн София, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
12. Жуков Еригорий, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
13. Стриго Кира, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 13 «Солнышко»
14. Болотских Надежда, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»
15. Рябченко Валерия, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 34 «Красная шапочка»
16. Ермалюк Ульяна, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
17. Зайцева Арина, 5 лет МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
18. Нерсисян Мария, 5 лет МБДОУ «Детский сад №.<54 «Веснушки»
19. Паламарчук Ксения, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 54 $<Веснушки»
20. Тимофеева Кристина, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 54 «Веснушки»
21. Серова Варвара, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 39 «Гусельки»
22. Поломошнова Дарья, 6 лет МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»
23. Шенк Руслана МБДОУ «Детский сад № 58 «Алёнушка»
24. Прокофьева Маргарита, 1 «В» МБОУ СОШ № 26
25. Сираджинова Ангелина, 1 «В» МБОУ СОШ № 26
26. Киселев Фёдор МБУДО ЦЦТ
27. Утте Елизавета, 1 «А» МБОУ Гимназия № 6
28. Нечаева Дарья, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
29. Ильдерханова Дарина, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
30. Дедов Александр, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
31. Кискоров Алексей, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
32. Лебедева Ева, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
33. Сейтлер Варвара, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
34. Мялкина Дарья, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
35. Воробьев Роман, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
36. Кузьменко Алиса, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
37. Литвинцев Тимур, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
38. Пантелеева Виктория, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
39. Пономарев Роман, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
40. Анискина Анастасия, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
41. Гаврилов Егор, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
42. Загребова Антонина, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
43. Мурсакова Алиса, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
44. Волочанский Тимофей, 1 «А» МБОУ Г имназия № 6
45. Себелева Ульяна, 1 «В» МБОУ Г имназия № 6

Начальник отдела Е.Г. Овчар